
Государственное общеобразовательное учреждение 

«Забайкальская краевая гимназия-интернат» 

 

ПРИКАЗ 

От 11 сентября 2020г.                       № 37/1-а 

 

«О льготе на питание в 2020-2021 учебном году» 

 

В соответствии с приказом МОН и МП Забайкальского края от 30.12.2008 

№ 507 «Об утверждении Порядка обеспечения льготным питанием детей из 

малоимущих семей, обучающихся в государственных общеобразовательных 

учреждениях Забайкальского края» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Предоставить льготу на питание в столовой учреждения следующим 

обучающимся: 

 

№ Фамилия  имя класс Статус 

семьи уч-

ся 

Примечание Сумма 

льготы за 

1день(руб) 

1 Крутиков Егор 2в малоимущ Справка№404 45 

2 Нохрина Алла 1в малоимущ Спр№1815 45 

3 Трушкина  Владислава 3а малоимущ Спр№782 45 

4 Тараскин Арсений 4а малоимущ спр 45 

5 Бережнов Илья 5б ОВЗ  мед.закл№410 бесплатно 

6 Афанасьев Семен 3а ОВЗ Мед.закл№7741 бесплатно 

 

 

 

 

  

                         Директор    Е.В. Емельянова  
 


		2021-02-11T14:45:26+0900
	Емельянова Елена Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




